News Release

2024年 6月 3日

各 位

ケイティケイ株式会社

（コード番号：3035 東証スタンダード・名証メイン）

組織変更及び京都営業所移転に関するお知らせ

 ケイティケイ株式会社（愛知県名古屋市  代表取締役社長 青山英生、以下「当社」）は、本日

2024 年 6 月 3 日より京都営業所を移転し、関西支店（旧大阪支店）として統合いたしました

ので、お知らせいたします。

■ 概要

当社はこの度、関西方面の営業展開を強化すべく、大阪支店と京都営業所を統合し、新たに

「関西支店」として活動を開始いたしました。本組織変更に伴いまして、旧京都営業所は下記の

通り統合先の住所へ移転しております。

今後も引き続き、一層の社業発展に精励いたす所存でございますので、倍旧のお引き立てを賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

■ 「関西支店」の概要

移転先名称 ： ケイティケイ株式会社 関西支店

移転先所在地 ： 〒542-0081

      大阪府中央区南船場一丁目 13番 14号

      南船場スクエアビル 4階

TEL. 06-6268-3350

FAX. 06-6268-3351

営業開始日 ： 2024年 6月 3日（月）

■ 会社概要

ケイティケイ株式会社 （https://www.ktk.gr.jp/）

本社所在地 ： 愛知県名古屋市東区泉二丁目 3番 3号

代 表 者 ： 代表取締役社長 青山英生

設 立 ： 1971年 6月 29日

事業内容  ： リサイクルトナーをはじめとしたプリンター消耗品の製造、販売

           DX推進のための ITソリューション商品、環境衛生商品、OAサプライ商品の販売

資 本 金 ： 2億 9,467万円

お問い合わせ先   総務部 プレスリリース担当

TEL：052-934-2260 FAX：052-932-5459

E-Mail：ir@ktk.gr.jp

URL：https://www.ktk.gr.jp/

X 公式アカウント ： @ktk__ir

見やすいユニバーサルデザインフォントを使用しています

ケイティケイ（株）関西支店

https://www.ktk.gr.jp/
https://www.ktk.gr.jp/